
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

   
 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  l’articolo 399 del decreto legislativo n. 297/1994, che prescrive le modalità operative da 

seguire per il riparto dei contingenti delle assunzioni tra il concorso ordinario e le 

graduatorie ad esaurimento; 

 

VISTA  la legge del 12 marzo 1999, n. 68 recante norme per il diritto al lavoro dei disabili; 

 

VISTO  il D.D.G. del 28/07/2000 con cui è stato bandito il concorso ordinario per esami e titoli, 

a posti di Personale educativo nelle Istituzioni educative; 

 

VISTO  il decreto con cui l’Ambito Territoriale Provinciale di Campobasso ha approvato le 

Graduatorie ad Esaurimento di competenza; 

 

VISTO  il D.M. n. 164 del 08 agosto 2023 “Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del 

personale educativo per l’anno scolastico 2023/24”; 

 

VISTO il contingente autorizzato per la Regione Molise di 2 assunzioni a tempo indeterminato 

per l’a. s. 2023/2024, come da tabella allegata al D. M. n. 164 del 08/08/2023; 

 

 

DECRETA 

 

il contingente dei posti autorizzato per le nomine in ruolo del personale educativo per l’a. s. 2023/2024 

è così ripartito: 

 

• 1 posto a D.D.G. del 28/07/2000 (Concorso Ordinario Personale Educativo) 

 

• 1 posto a Graduatoria ad Esaurimento Personale Educativo. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE  
Marialuisa FORTE 

 

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2023-08-09T10:50:40+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-08-09T13:04:48+0200
	protocollo




